PORTARIA PGJ/PI Nº 2750/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas  atribuições  legais,  e  considerando  as  informações  contidas  no  Procedimento  de  Gestão
Administrativa nº 22.875/2016,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores  EDIVAR CRUZ CARVALHO, RICARDO ALVES MENDES DE
MOURA, ANTONIO LUIS DA SILVA OLIVEIRA, JOSÉ ARIMATEA MARQUES AREA
LEÃO  COSTA,  DANIELLE  ARAÚJO  LIRA,  MARY  SANDRA  LANDIM  PINHEIRO,
SHAIANNA DA COSTA ARAÚJO e  DANILO  DE  OLIVEIRA SILVA,  e  o  funcionário
terceirizado  HELLYSON ANDRÉ SOUSA LEMOS para participarem do Projeto “Caravana do
Ministério Público: pela Paz no trânsito e em defesa da vida”, no dia 08 de novembro de 2017, na
cidade de Picos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 1º de novembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E